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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for prøvetagning i forbindelse med specifikke
osteprodukter ved eksport til Australien. Kontrolleret
analyseattest for seneste eksport. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på halloumi-ost, herunder
angivelse af obligatoriske oplysninger for osten, som indkøbes i
andet EU-land og sælges i Tyskland. Følgende er konstateret:
ved analyse udført at de tyske myndigheder ses, at saltindhold
er væsentligt under det deklarerede. Der måles 1,9 g salt pr.
100 g, på produktet er mærket med saltindhold på 2,6 g pr. 100
g. Der er angivet fedtindhold, men der mangler mærknning
med fedt i tørstof. Virksomheden oplyser, at de vil kontakte
producenten. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om overholdelse af regler for mærkning i det EU-land,
hvor varen markedsføres, herunder sikring af overholdelse af
landespecifikke regler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
eksport.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol med
modtaget vandmærkepapir, herunder indsendelse af kvittering.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Styring af
anvendte og annullerede certifikater.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer for
håndtering af vandmærkepapir, herunder dokumentation for
anvendelse. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure til
sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt
underskrevet, og at der ikke tilføjes yderligere oplysninger efter
udstedelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
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anmodning om erstatningscertifikater.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for at gældende certifikat altid hentes fra Fødevarestyrelsens
hjemmeside(Certifikatdatabasen). Kontrolleret procedurer til sikring af at oplysninger angivet i certifikater er
korrekte, herunder overensstemmelse med ledsagedokumenter/indenrigserklæringer. Kontrolleret at
virksomheden sikrer sig at der benyttes bilaterale certifikater hvis sådanne findes. Kontrolleret at virksomheden
har procedurer der sikrer at FVST straks underrettes i tilfælde af at virksomheden har afsendt produkter, der ikke
er i overensstemmelse med dokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer overholder kravene i eksportbekendtgørelsen,
herunder dokumentation for udført egenkontrol. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens procedurer ved transport af fødevarer i andre
EU-lande, herunder sikring af at kølepligtige varer transporteres ved korrekt temperatur i egnet materiel.


